
UCHWAŁA NR 132/XXI/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 87/XVII/12 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj: Dz.U. z 2012 r. poz. 391; z 2013 r. poz. 228) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia sie uchwałę Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 87/XVII/12 z dnia 21 grudnia 2012 r. w ten sposób, 
iż w załączniku do uchwały j.w. p.t. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica 
w § 13 regulaminu w miejsce treści dotychczasowej wpisuje się treść następującą: 

„§ 13. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają odpady 
komunalne obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z częstotliwością uniemożliwiającą 
przepełnienie się pojemników, co najmniej raz na 3 miesiące.”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 126/XX/13 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 110/XVIII/13 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 stycznia 2013 r. zmieniającej uchwałę 
Nr 87/XVII/12 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

Id: 45380EA4-673E-4086-A81E-2AD29DF57784. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




